- ketiga baik menurut garis lurus maupun kesamping termasuk menantu dan ipar bermeterai Rp 6.000,00.
- 15. Surat Pernyataan bermeterai sanggup mengembalikan biaya seleksi Rp 50.000.000,00 (lima puluh juta rupiah), jika mengundurkan diri setelah dinyatakan lolos sebagai Direksi.

Berkas Lamaran beserta lampiran discan dan diemail ke email: sdm.kapdarsonobudics@gmail.com dengan menuliskan: Subject Jabatan yang dilamar, contoh Direktur Administrasi dan Keuangan.

Pendaftaran paling lambat tanggal 18 Juli 2019 jam 23.59

## D. TATA CARA SELEKSI/KETENTUAN

- 1. Lamaran yang tidak lengkap tidak akan diproses dan dinyatakan gugur;
- 2. Berkas Lamaran beserta kelengkapannya yang memenuhi syarat administrasi dibawa pada saat Uji Kompetensi dan Kepatutan;
- 3. Jenis dan jadwal seleksi sebagai berikut:
  - a. Seleksi administrasi yang hasilnya diumumkan pada website Pemerintah Kabupaten Kendal (www.kendalkab.go.id) tanggal 23 Juli 2019 Jam 14.00 WIB;
  - UKK (Psikotes, ujian tertulis keahlian, penulisan makalah dan rencana bisnis, presentasi makalah dan rencana bisnis, dan wawancara) (waktu dan tempat diberitahu kemudian);
  - c. Wawancara Akhir (waktu dan tempat diberitahu kemudian).

## E. LAIN-LAIN:

- 1. Jika jumlah pelamar yang memenuhi syarat kurang dari 3 (tiga) orang, maka pendaftaran akan diperpanjang 1 (satu) kali lagi.
- 2. Pendaftaran tidak dipungut biaya.
- 3. Atas proses seleksi ini tidak dilakukan korespondensi.
- 4. Bagi yang memenuhi syarat administrasi akan diberi nomor tes untuk mengikuti seleksi berikutnya.
- 5. Pelamar dianggap mengerti dan memahami ketentuan dalam proses seleksi calon direksi.
- 6. Keputusan Panitia Seleksi dan/atau Tim Penguji Seleksi Calon Direksi PDAM "Tirto Panguripan" Kabupaten Kendal bersifat mutlak tidak dapat diganggu gugat.

Kendal, 11 Juli 2019

Kendal, 11 Juli 2019

Kendal, 11 Juli 2019

Kendal Pantija Seleksi Calon Direksi

Plantija Seleksi Calon Direksi

Plantija Seleksi Dir